AGJENCIA K
PLAMNIE I N .

REPURLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT, ZOVILLIMIT TE TERRITORIT DHE KADASTRES
SEKTORI I PLANIFIKIMIT, PROJEKTIMIT DHE LEJEVE TE NDERTIMIT

N 970 Regi Balish, méA3 Q¢ . 2020

Lénda: Kérkésé pér pajisjen me Akti Pérputhshmérie t€ draft dokumentit 1€
Planit t& Pérgjithshém Vendor t¢ Bashkist Mallakastér

AGJENSISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
Rruga “Muhamet G jollesha”, Tirand

N¢ zbatim t& nenit 9 & Ligjit Nr. 10772014 “Pér Planifikimin dhe zhvillimin e territorit”™, i
ndryshuar, nenit 62 1@ VKM-sé Nr. 686 daté 22.11.2017 “Pér miratimin ¢ megullores sé
planifikimit 1€ territorit”, ndryshuar, si dhe pas botimit n€ Rregjistrin Kombétar 1€
Planifikimit t&8 Territorit &8 draft PPV-sé s& ploté & bashkisé Mallakastér, & hartuar nga
operatori ekonomik “Atelier 47, i kontraktuar nga Ministria ¢ Infrastrukrurés dhe Encrgjise,
kérkojmé pajisien me Aktin ¢ Pérputhshmérisé 1€ kétij dokumenti nga institucioni juaj.
Marrja e Aktit & Pérputhshmérisé s& kétij dokumenti mundéson vazhdimin ¢ procedurave 1€
métejshme ligjore pér miratimin e tij sipas legislacionit n& fugi.
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